
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16.10. 2024 № 506 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від  22.08.2024 № 357 „Про 

встановлення розміру вартості харчування у закладах загальної середньої 

освіти” 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти (10.10.2024 № 3309) щодо внесення 

змін до додатку рішення виконавчого комітету від 22.08.2024 № 357 „Про 

встановлення розміру вартості харчування у закладах загальної середньої 

освіти”, керуючись п. 1 „а” ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 22.08.2024 № 357 

„Про встановлення розміру вартості харчування у закладах загальної середньої 

освіти ”, виклавши п.п. 1.1 та 2.1. у новій редакції:  

„1.1. Для здобувачів освіти 1-4 класів – 50 грн – з 10.10.2024 - 31.12.2024 

року; 

2.1. Для здобувачів освіти 1-4 класів – 34 грн – з 10.10.2024 - 31.12.2024 

року.” 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., відділ освіти (Маленко Л.І.). 

 

 

Секретар ради          Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лідія Маленко 23303 


